



مصاحبه و خبر

فتح آبادی: یحیی با مصاحبه های تنش زا تیمش را از صدر انداخت

پیشکسوت پرسپولیس معتقد است سرمربی پرسپولیس با پرداختن بیش از حد به حاشیه ها تیم خودش را از صدر دور کرد و صدر را به سپاهان سپرد.
غلام فتح آبادی با انتقاد از رویه سرمربی پرسپولیس در چند مدت اخیر گفت: پرسپولیس در شرایط بسیار خوبی قرار داشت و با چند برد متوالی موفق شد تیمش را در صدر قرار دهد اما با حاشیه هایی که به دلیل مسائل داوری و سایر موارد برای پرسپولیس به وجود آمد تیم رفته رفته از شرایط خوب خودش فاصله گرفت و در واقع پرداختن به بیانه های متوالی و مسائلی از این دست پرسپولیس را از مسیر موفقیتی که در پیش گرفته بود تا حدودی دور کرد. یحیی نباید بیش از حد به مسائل داوری می پرداخت و تیم و خودش را وارد حاشیه می ساخت تا پرسپولیس ناخواسته با مصاحبه های تنش زا از صدر فاصله گرفته و در یک بازی خانگی در حضور هواداران بازی و نتیجه را به تیم هوادار واگذار کند که موجب ناراحتی عاشقان پرسپولیس شود.

مهاجم سرزن سابق پرسپولیس در ادامه افزود: پرسپولیس در این فصل واقعاً از لحاظ بازیکن بسیار غنی است و چه به لحاظ بازیکنان اصلی و چه نیمکت از لحاظ فنی بسیار دست پر است از این رو قهرمانی چنین تیمی واقعاً در دسترس است اما زمانی که تیمی با این پتانسیل وارد مسائل حاشیه ای شد رفته رفته از متن دور شده و برخلاف روند خیلی خوبی که داشت از صدر فاصله می گیرد. فتح آبادی در پایان خاطر نشان کرد: هواداران پرسپولیس از تیمشان که واقعاً بهترین بازیکنان ایران را در اختیار دارد توقع قهرمانی دارند، انتظاری که از تیمی با پتانسیل پرسپولیس اصلاً انتظار زیادی محسوب نمی شود به همین دلیل سرمربی پرسپولیس با دوری جستن از حاشیه ها باید تیمش را دوباره به اوج برساند و برابر دیگر در مسیر موفقیت و صدرنشینی قرار دهد.

درویش به کمیته اخلاق نرفت

کمیته اخلاق از یحیی گل محمدی درخواست کرده روز چهارشنبه در این کمیته حاضر شود و این در حالی است که همزمان با این دعوت، پرسپولیس ها در اصفهان حضور دارند و باید در مرحله یک هشتم جام حذفی برابر سپاهان در نقش جهان قرار گیرند.

به نظر می رسد این تاریخ بدون هماهنگی و بررسی وضعیت برنامه لیگ در نظر گرفته شده است و باشگاه پرسپولیس نیز توضیحی در این خصوص ارسال کرده و با اشاره به همزمانی زمان احضار و بازی این تیم، خواستار تغییر آن شده است.

گفتنی است رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس و مصطفی لشگری، روابط عمومی این باشگاه نیز دیروز باید در کمیته اخلاق حضور می یافتند که با هماهنگی صورت گرفته وکیل باشگاه در این جلسه حاضر شد و به توضیح و ارائه مستندات مدنظر این کمیته پرداخت.



کمال کامیابی نیا

بازگشت به ترکیب با بازوبند

کاپیتان دوم پرسپولیس که بین نیمکت و ترکیب اصلی در رفت و آمد است سابقه خوبی در بازی مقابل سپاهان دارد. هر چند کمال در آن شکست تلخ ۲-۴ اصفهان در لیگ پانزدهم شرایط خوبی نداشت اما بعدتر در نقش گلزن مقابل این تیم ظاهر شده. کمال تاکنون دو گل به سپاهان زده که یکی از آنها سه امتیازی بوده اما در جام حذفی این اتفاق برای او نیفتاده. احتمال می رود کمال در بازی چهارشنبه فیکس باشد.



سیامک نعمتی

نوبت بازگشت رسید

با اینکه پرسپولیس محروم ندارد و فقط سعید صادقی مصدوم است اما چیدمان لیست ۲۰ نفره برای یحیی کار سختی خواهد بود. سیامک نعمتی در چهار بازی قبلی لیگ برتر فرصت رسیدن به نیمکت را هم پیدا نکرد اما شایعه شده در بازی مهم اصفهان به لیست راه خواهد یافت. شاید وقت آن رسیده که یحیی در انفعال و ناکارآمدی بازیکنان خط میانی سیامک نعمتی را در کناره های خط هافبک تست کند.



محمد عمری

حریفی که بهتر می شناسد

اولین بازی که محمد عمری در ترکیب اصلی پرسپولیس این فصل قرار گرفت همین بازی با سپاهان در اصفهان بود. برای عمری این مسابقه یک نبرد بزرگ اما تکراری است و با آن بازی لیگ برتر تفاوت های زیادی دارد. آن روز هیچ کس از عمری چیزی ندیده بود و توقعی نداشت اما بعد از سه چهار بازی درخشان حالا سه چهار بازی است او گل زنده یا پاس گل نداده و شاید دیدار بزرگ جام حذفی بهترین فرصت برای بازگشت باشد.

کرمانی مقدم: بازی مقابل سپاهان بازی مرگ و زندگی است

تیم هنوز در کورس است، باید حمایت کنیم

مرتمضی کرمانی مقدم برخلاف خیلی دیگر از پیشکسوتان پرسپولیس معتقد است که به نسبت تیم های مدعی دیگر خصوصاً تیم صدرنشین فعلی، پرسپولیس روی نیمکت به لحاظ بضاعت ضعیف تر است. پیشکسوت پرسپولیس با این حال اعتقاد دارد که بازیکنان پرسپولیس باید از سد تیم سپاهان بگذرند تا در لیگ و جام حذفی باز هم خودشان را به عنوان بخت اول قهرمانی مطرح سازند.

باغمیشه: یحیی دچار دوگانگی شد، پرسپولیس باید بدون مهاجم بازی می کرد

برای انتقاد خیلی زود است

علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است بازی بدون مهاجم که در پرسپولیس در مقطعی از زمان نتیجه داده بود باز هم باید در بازی های دیگر پرسپولیس ادامه پیدا می کرد. با وجود این حتی بعد از باخت بنف موقع مقابل تیم هوادار، باغمیشه معتقد است هواداران باید از پرسپولیس حمایت کنند و نیمشان را در شرایط فعلی تنها نگذارند.

مسعود قراگزلو

خبرنگار

چرا پرسپولیس مقابل تیم هوادار باخت بدی را منحل شد؟

بازی مقابل هوادار یکی از بازی های بد این فصل پرسپولیس بود که به نظر من آنها خیلی خوب تیم پرسپولیس را آنالیز کرده بودند اما آنالیز انجام شده از سوی پرسپولیس درست نبود. در واقع زمانی که تیم هوادار، پرسپولیس را به شدت پرس می کرد سرخ ها توپ را به عرض نبرده و از سرعت دادن به بازی هم عاجز بودند. در بازی های قبلی به خاطر تجمع هافبک ها، پرسپولیس بازی را از حریفان می گرفت اما در بازی مقابل تیم هوادار ما شاهد اعمال چنین مسائلی از سوی بازیکنان پرسپولیس نبودیم. جدا از این مسائل من معتقدم نباید در مهاجمی مانند عیسی که آماده نبود در ترکیب ثابت تیم استفاده می شد و اصلاً تیم باید بدون مهاجم بازی را آغاز می کرد. در این سیستم توپ به بازیکن تیم حریف نمی رسید و حریفان تحت فشار قرار داشتند اما با تغییر سیستم این برتری از پرسپولیس گرفته شد.

بازی بدون مهاجم را برای پرسپولیس مناسب می دانید؟

بله پرسپولیس در چند بازی بدون مهاجم بازی کرد و اتفاقاً با چنین روشی هم مقابل حریفان به موفقیت رسید به همین دلیل باید مقابل هوادار هم بدون مهاجم بازی می کردیم و برای بازیکنی مانند عمری فضای بیشتری را فراهم می ساختیم تا او هم خوب قرار گیرند.

در موقعیت گلزنی قرار بگیرد یا باشد بازیکنان دیگر موقعیت گل فراهم سازد و دیاباته هم در نیمه دوم در صورت نیاز به بازی می رفت. من فکر می کنم یحیی در یک حالت دوگانگی قرار گرفت. خیلی برای سرمربی پرسپولیس احترام قائلم و ایشان را یکی از بهترین مربیان ایران می دانم. مالکیت و سبک بازی غالب مدنظر یحیی که کاملاً زیبا و مورد تأیید فوتبالی هاست اما ایشان نباید سبک بازی تیمش را به یکباره تغییر می داد.

به لحاظ ارجح و تعویض هم بعضی از کارشناسان از سرمربی پرسپولیس مقابل هوادار ایراد گرفتند.

من نمی دانم در ذهن سرمربی پرسپولیس چه می گذرد اما در بعضی از پست ها مانند خط هافبک میانی از دو بازیکن مانند میلاد سرلک و سینا اسدیگی به شکل همزمان استفاده می کنیم که هر دو سبک یکسانی دارند. از این رو حتماً بهتر بود که یکی از آنها بازی می کرد و هافبک طراحی مانند سروش در ترکیب ثابت قرار می گرفت تا سازندگی برای مهاجمان بیشتر و شانس گلزنی و برد هم افزایش می یافت.

در رابطه با انتقاد بعضی از طرفداران بعد از بازی هوادار و زدن بعضی از بازیکنان با بیخ چه نقدی دارید؟

به هوادار حق می دهم که از باخت تیمش ناراحت باشد اما باید از تیم محبوسش تا لحظه آخر حمایت کند چون چیزی برای پرسپولیس تمام نشده است از همین رو تا لحظه آخر، هوادار باید از تیمش حمایت کرده و به شکل متصفانه انتقاد



در رابطه با شرایط تیم پرسپولیس که در اکثر بازی های اخیرش نتایج خوبی نگرفته چه توضیحی دارید؟
من فکر می کنم در حق پرسپولیس واقعاً کم لطفی می شود و در حق این تیم به نسبت تیمی مانند سپاهان تبعیض قایل می شوند چه بسا که تقویم سازمان لیگ به خاطر بازی سپاهان مقابل رزیت که اصلاً بحث ملی یا آسیایی هم در آن دخیل نیست دچار تغییر می شود و مسئولان هر کاری که دلشان می خواهد انجام می دهند و خواسته تیم های پر طرفداری مانند پرسپولیس هم اصلاً برای آنها مطرح نیست تا سپاهان به بهترین شکل ممکن برای بازی آماده شود و در شرایط بازی قرار داشته باشد اما با همه این تفاوت هایی که برای دو تیم قایل می شوند و دوست دارند یک تیم خاص قهرمان شود باز هم پرسپولیس همیشه پرسپولیس است و باید در بازی جام حذفی از سد سپاهان بگذرد.

با همه مسائلی که گفتید در تیم پرسپولیس هم مشکلات روحی روانی و تاکتیکی وجود دارد که قطعاً روی عملکرد این تیم تأثیر منفی گذاشته!

به هر حال همه چیز گاهی اوقات برای نتیجه نگرفتن یک تیم دست به دست هم می دهد اما به نظر داوری در چند هفته متوالی خیلی به پرسپولیس لطمه زد و تیم را عقب انداخت. وقتی چنین مسائلی رخ می دهد سرمربی و کادر فنی تیم آذیت می شوند و به هر حال روی عملکرد بازیکنان هم تأثیر منفی می گذارد.

هواداران به هر دلیلی که بوده از نتایج و عملکرد تیمشان اصلاً راضی نیستند!

من برای هواداران پرسپولیس همواره احترام زیادی قایل بوده و هستم اما در حال حاضر هم پرسپولیس در کورس قهرمانی است. به همین دلیل هواداران در این مقطع باید از کادر فنی و تیم محبوب شان حمایت کنند و زمانی که هجمه ها روی کادر فنی و بازیکن ها است آنها بیشتر از هر زمان دیگری به حمایت هواداران شان نیاز دارند. هر تیم و باشگاهی ممکن است در مقطعی از فصل دچار مشکل شود، به همین دلیل هوادار باید حمایت کند تا با انرژی مثبت آنها دوباره با شرایط روحی بهتری برای نتایج خوب و رسیدن مجدد به صدر با وجود آنکه فاصله زیادی هم تا آنجا

هافبک های مان بیشتر باشد پرسپولیس قادر خواهد بود که حریفان را بیشتر تحت فشار قرار دهد. در این بین اگر سروش از نظر کادر فنی آماده باشد حتماً باید از هافبکی مانند سروش در ترکیب اصلی استفاده شود و از هافبک های دیگر که بیشتر دفاعی هستند به تعداد یک بازیکن بهره بگیریم. البته در این بین در ورزشگاه آزادی وزمانی که میزبان هستیم حتماً باید دو مهاجم بازی کنیم اما در بازی های خارج از خانه به نظر حتماً باید با یک مهاجم بازی کنیم و تعداد هافبک های خودمان را برای گرفتن توپ و میدان بیشتر سازیم.

حرف آخر...
حرف من این است که بازیکنان باید با غیرت پرسپولیس خصوصاً در بازی مقابل سپاهان بازی کنند و کار را در پیاورند، دقیقاً مانند زمان برانکو که پرسپولیس حتی یازده بازیکن خوب و تراز اول هم نداشت اما با اتحاد و همدلی و تلاش زیاد و جو خوبی که برانکو در تیم ایجاد کرده بود چند قهرمانی با ارزش داخلی را کسب کرد و حتی به فینال آسیا هم رسید، از این رو اتحاد و همدلی هم برای تیم پرسپولیس فعلی لازم است.

شخصاً پتانسیل فنی تیم فعلی را به لحاظ بازیکن و نیمکت چگونه ارزیابی می کنید؟
به نظر من بازیکنان تیم اصلی خیلی خوب هستند اما جدا از ۱۲ یا ۱۳ بازیکن همترزا به نظر پرسپولیس روی نیمکت بازیکنان خیلی قوی ندارند و شاید تنها سروش بهترین بازیکنی باشد که روی نیمکت حاضر است، در حالی که سپاهان نیمکت خیلی قوی دارد و مربی این تیم در هر تعویضش بازیکن خیلی خوبی را به میدان می آورد.



ندارد به کورس برگردد. با وجود همه صحبت هایی که انجام دادید فکر نمی کنید شانس پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان در حضور هواداران سپاهان برای پیروزی کمتر از تیم صدرنشین است؟

بازی در ورزشگاه نقش جهان سخت است چه بسا که سپاهان هم از حضور هوادارانش بهره می برد اما فراموش نکنید که پرسپولیس هم در اصفهان هوادار دارد و به اصفهان می رود که پیروز شود. از سوی دیگر بازیکنان خوب می دانند بازی شان با سپاهان به نوعی برای آنها بازی مرگ و زندگی است، از این رو بازیکنان پرسپولیس باید سپاهان را شکست دهند تا به حاشیه ها و مسائل اخیر خاتمه دهند و دل هواداران را هم به دست بیاورند تا آنها هم دلگرم شده و با انرژی بیشتری تیم شان را همراهی کنند. در مورد خط حمله پرسپولیس و اضافه شدن پریرا به خط حمله و تأثیر این بازیکن چه صحبتی دارید؟

من فکر می کنم پرسپولیس باید با یک مهاجم در بازی های خارج از خانه اش بازی کند که در این بین هم مناسب ترین مهاجم سر مهاجم اصلی استفاده شود اما در بازی های داخل خانه هم حتماً بهتر است که پرسپولیس با دو مهاجم بازی کند و به نوعی هجومی تر بازی کند. پریرا هم مهاجمی با رزومه خیلی قوی است به همین دلیل حتماً اگر هواداران به هر دلیلی که بوده قادر است به پرسپولیس کمک کند. با وجود این جدا از بحث مهاجمان من شخصاً اعتقاد دارم که باید تعداد هافبک های مان را در بازی ها بالاتر ببریم و هر چه تعداد